中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 5 年 第 1 9 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国邮政储蓄银行股份有限

公司冠县万善支行

机构编码：B0018S337150039

许可证流水号：604080

住所：冠县万善乡政府驻地东

50米路南

发证日期：2014年12月29日

中国建设银行股份有限公司沂水
明珠支行

机构编码：B0004S337130041

许可证流水号：602289

住所：沂水县城长安路与健康路交汇处(东皋
明珠大厦一楼沿街)

发证日期：2014年12月29日

中国农业银行股份有限公司临沂
银新支行

机构编码：B0002S337130061

许可证流水号：602290

住所：临沂市兰山区解放路与临西九路交汇
处西

发证日期：2014年12月29日

中国民生银行股份有限公司临沂
滨河花苑社区支行

机构编码：B0009S337130010

许可证流水号：602291

住所：临沂市罗庄区中丘路与永盛路交汇处
东北角

发证日期：2014年12月29日

中国民生银行股份有限公司临沂

豪森华府社区支行
机构编码：B0009S337130011

许可证流水号：602292

住所：临沂市河东区人民大街999号

发证日期：2014年12月29日

中国民生银行股份有限公司临沂
曹家王平庄社区支行

机构编码：B0009S337130012

许可证流水号：602293

住所：临沂市兰山区琅琊王路与聚才三路交
汇处往东100米路北

发证日期：2014年12月29日

中国建设银行股份有限公司临沂
金源支行

机构编码：B0004S337130042

许可证流水号：602294

住所：临沂市兰山区金源路165号阳光高第一
楼

发证日期：2014年12月29日

中国建设银行股份有限公司临沂

金雀山支行
机构编码：B0004S337130043

许可证流水号：602295

住所：临沂市金雀山路112号

发证日期：2014年12月29日

上海浦东发展银行股份有限公司

临沂莒南支行
机构编码：B0015S337130004

许可证流水号：602296

住所：山东省临沂市莒南县人民路47号

发证日期：2014年12月29日

中信银行股份有限公司威海乳山

支行
机构编码：B0006S337100011

许可证流水号：490894

住所：山东省乳山市深圳路93号

发证日期：2014年12月29日

兴业银行股份有限公司潍坊樱园
小区社区支行

机构编码：B0013S337070005

许可证流水号：547940

住所：潍坊市奎文区文化路88号樱园小区东
区20号楼

发证日期：2014年12月30日

山东昌乐农村商业银行股份有限公司五

星支行

机构编码：B1321S337070023

许可证流水号：547939

住所：昌乐县宝昌路2910号9号楼02—03

商铺

发证日期：2014年12月30日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 5 年 第 2 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

威海市商业银行股份有限公司东营分行
机构编码：B0176B237050001

许可证流水号：605581

住所：东营市东营区西二路500号

发证日期：2015年1月7日

山东垦利农村商业银行股份

有限公司惠鲁社区分理处

机构编码：B0142U337050011

许可证流水号：547130

住所：垦利县永安镇惠鲁社区

南门

发证日期：2014年12月30日

山东垦利农村商业银行股份

有限公司胜利佳苑分理处

机构编码：B0142U337050004

许可证流水号：547129

住所：垦利县胜利路39号

发证日期：2014年12月30日

中国工商银行股份有限公司德州

陵城支行
机构编码：B0001S337140007

许可证流水号：545896

住所：山东省德州市陵城区政府街360号

发证日期：2015年1月6日

中国工商银行股份有限公司

德州陵城支行陵州路分理处

机构编码：B0001U337140016

许可证流水号：545897

住所：山东省德州市陵城区陵

州路97号

发证日期：2015年1月6日

德州银行股份有限公司临邑洛源

小微支行
机构编码：B0180S237140053

许可证流水号：605566

住所：山东省德州市临邑县洛源路40号

发证日期：2015年1月4日

德州银行股份有限公司夏津锦纺
小微支行

机构编码：B0180S237140052

许可证流水号：605567

住所：山东省德州市夏津县承宣街学府花园
沿街2号楼20号

发证日期：2015年1月4日

日照银行股份有限公司巨峰支行
机构编码：B0177S237110034

许可证流水号：605569

住所：日照市岚山区巨峰镇政府驻地东、341

省道北侧

发证日期：2015年1月4日

招商银行股份有限公司济南泺口
支行

机构编码：B0011S237010020

许可证流水号：605571

住所：济南市天桥区济泺路82号齐鲁鞋城精
品港一楼

发证日期：2015年1月5日

招商银行股份有限公司济南燕山
支行

机构编码：B0011S237010019

许可证流水号：605572

住所：济南市经十路13777号中润世纪广场银
座珠宝交易中心一楼西侧

发证日期：2015年1月5日

中国建设银行股份有限公司济南
阳光舜城支行

机构编码：B0004S237010054

许可证流水号：605574

住所：济南市市中区舜世路66号阳光舜城水
映丽山山庄1号A—06

发证日期：2015年1月5日

中国建设银行股份有限公司济南
金泉支行

机构编码：B0004S237010055

许可证流水号：605575

住所：济南市市中区旅游路28566号国华东方
美郡5区1号楼1—102

发证日期：2015年1月5日

临商银行股份有限公司临沂沂南
澳柯玛大道小微支行

机构编码：B0179S237130075

许可证流水号：605576

住所：临沂市沂南县历山路与澳柯玛大道交
汇处路东

发证日期：2015年1月6日

烟台银行股份有限公司招远罗峰

支行
机构编码：B0173S237060077

许可证流水号：605577

住所：山东省招远市罗峰路76号

发证日期：2015年1月6日

济宁银行股份有限公司济宁南门

社区支行
机构编码：B0175S237080036

许可证流水号：605579

住所：济宁市任城路33号

发证日期：2015年1月6日

威海市商业银行股份有限公司临

邑支行
机构编码：B0176S237140002

许可证流水号：605580

住所：山东省临邑县瑞园路盛世家园

发证日期：2015年1月7日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济南市华山支行

机构编码：B0018S237010012

许可证流水号：605582

住所：济南市历城区华山镇孟

家庄村临街房

发证日期：2015年1月8日

青岛银行股份有限公司济南永大
明珠社区支行

机构编码：B0170S237010009

许可证流水号：605583

住所：济南章丘市双山北路1992号永大明珠
东山花园四区29幢西一单元101号

发证日期：2015年1月8日

德州银行股份有限公司世纪小微
支行

机构编码：B0180S237140048

许可证流水号：605584

住所：德州市陵城区西城路世纪家园36号楼1

号
发证日期：2015年1月8日

德州银行股份有限公司陵城区支
行

机构编码：B0180S237140031

许可证流水号：605585

住所：山东省德州市陵城区唐城路4号御府花
都

发证日期：2015年1月8日

中国光大银行股份有限公司济南
重汽翡翠郡社区支行

机构编码：B0007S237010019

许可证流水号：605586

住所：济南市天桥区工商河路13号重汽翡翠
郡南区4号楼2—103

发证日期：2015年1月9日

中国光大银行股份有限公司济南
盛世花城社区支行

机构编码：B0007S237010018

许可证流水号：605587

住所：济南市高新区康虹路766号盛世花园3

号楼1—103

发证日期：2015年1月9日

中国光大银行股份有限公司济南

明珠小区社区支行
机构编码：B0007S237010017

许可证流水号：605588

住所：山东省章丘市山泉路东段

发证日期：2015年1月9日

中国光大银行股份有限公司济南
梁庄新区社区支行

机构编码：B0007S237010016

许可证流水号：605589

住所：济南市市中区梁庄新区2号楼一楼西头
商铺

发证日期：2015年1月9日

中国光大银行股份有限公司济南
泉景天沅社区支行

机构编码：B0007S237010015

许可证流水号：605590

住所：济南市市中区泉景天沅鑫园5号楼商铺
101室2

发证日期：2015年1月9日

东营银行股份有限公司东营现河
社区支行

机构编码：B0172S237050036

许可证流水号：605591

住所：山东省东营市东营区燕东路兴河商务
楼东—3、—4室

发证日期：2015年1月9日

威海市商业银行股份有限公司德
州天衢工业园社区支行

机构编码：B0176S237140004

许可证流水号：605592

住所：德州市盛园路993号天中集团大厦一层
大厅

发证日期：2015年1月9日

威海市商业银行股份有限公司德
州运河小微支行

机构编码：B0176S237140003

许可证流水号：605593

住所：德州市运河开发区铁西中路106号黑马
商贸市场19幢34号

发证日期：2015年1月9日

中国建设银行股份有限公司济南
舜井支行

机构编码：B0004S237010010

许可证流水号：605594

住所：济南市历下区泉城路77号新郎希努尔
大厦一层

发证日期：2015年1月9日

中国建设银行股份有限公司济宁

任城支行
机构编码：B0004S337080007

许可证流水号：603056

住所：济宁市市中区洸河路48号

发证日期：2015年1月5日

中国工商银行股份有限公司济宁

冠亚支行
机构编码：B0001S337080047

许可证流水号：603057

住所：济宁市吴泰闸东路冠亚星城

发证日期：2015年1月9日

中国工商银行股份有限公司金乡

文峰路支行
机构编码：B0001S337080054

许可证流水号：603062

住所：山东省金乡县文峰路与105国道交汇处

发证日期：2015年1月9日

兖州市农村信用合作联社锦

绣家园分社

机构编码：E0047U337080025

许可证流水号：603066

住所：兖州市建设西路锦绣家

园小区

发证日期：2015年1月9日

潍坊农村商业银行股份有限公司梨园支

行

机构编码：B1399S337070096

许可证流水号：547942

住所：潍坊市奎文区樱前街与虞河路交

叉口樱北花园南区一期商业楼处

发证日期：2015年1月4日

山东青州农村商业银行股份有限公司苏

埠屯支行

机构编码：B1177S337070042

许可证流水号：547943

住所：青州市东夏镇东荒村苏埠屯路口西

北角

发证日期：2015年1月5日

7公告2015年1月15日 星期四

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com

	07-PDF 版面